- n. 0001898 - 27/07/2018 - IV.05. Progetti e materiali didattici

Fondo: FSE

Codice Meccanografico: ATIC81800R
Istituto: L.C. 1 ASTI
Comune: [ASTI
Provincia: ‘ASTI

Awviso:

Cod. MNaz. Progetto:

Modello; CERT _S$1

10862 del 16/09/2016 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio
10.1.1A-FSEPON-PI-2017-214

Importo Certificato: € 34.057,61

Il sottoscritto, Dirigente scolastico dell'istituto o Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, dichiara che in
data odierna viene effettuata la richiesta di rimborso degli importi riconosciuti per il/i modello/i chiuso/i in base
alle effettive presenze dei partecipanti e dei formatori. Di seguito il dettaglio degli interventi formativi certificati

nel modello:

Titolo modulo
CONOSCERE L'ITALIANO PER STUDIARE
GIOCO E MI DIVERTO
IMPARO LTALIANO E STUDIO
PERCHE LO SPORT?
SCACCHI A SCUOLA
SCRIVO IL CINEMA
TUTTI IN SCENA!

In fede.
27/07/2018

1L DIRIGENTE SCOLASTIEO.

Dott.ssa Alessandra Laug:: :

Codice
65509
52924
65548
53053
60772
53220
53151
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